
Uchwała Nr XXIII/273/92 

z dnia 16 marca 1992r. 

W sprawie: zmiany uchwał Nr XVIII/224/91, XIX/226/91 XX/236/91 dotyczących przejęcia 

na własność miasta gruntów stanowiących mienie ogólnonarodowe 

Na podstawie art. 18 ust. 9 lit. ”a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym 

( Dz. U. Nr 16, poz. 95 z późniejszymi zmianami ) oraz art. 5 ust. 4 i art. 14 ustawy z dnia 10 

maja 1990r. przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o 

pracownikach samorządowych ( Dz. U. Nr 32, poz.191 ). 

Rada Miejska w Szczecinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W załączniku Nr 1 Uchwały Nr XVIII/224/91 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 

18.11.1991r.-wykreślić : 

 w poz. 3 - działkę 1 z Obrębu 70 Szczecin Śródmieście  

 w poz. 4 - działkę 3/2 z Obrębu 58 Szczecin Śródmieście  

 w poz. 10 - działkę 7/1 z Obrębu 52 Szczecin Śródmieście  

 w poz. 12 - działki 1/1 i 1/2 z Obrębu 59 Szczecin Śródmieście  

 w poz. 14 - działkę 8 z Obrębu 58 Szczecin Śródmieście  

 w poz. 15 - działkę 15 z Obrębu 59 Szczecin Śródmieście  

 w poz. 16 - działkę 25/13 z Obrębu 64 Szczecin Śródmieście  

§ 2. 

W załączniku Nr 1 Uchwały Nr XIX/226/91 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 16.12.1991r. 

wykreślić : 

 w poz. 1 - działkę 1 z Obrębu 47 Szczecin Śródmieście  

 w poz. 5 - działkę 3/2 z Obrębu 107 Szczecin Pogodno  

 w poz. 7 - działkę 95/3 z Obrębu 36 Szczecin Śródmieście  

 w poz. 8 - działkę 9/1 z Obrębu 9 Szczecin Pogodno  

 w poz. 13 - działki 4/3 i 4/4 z Obrębu 40 Szczecin Śródmieście  

 w poz. 15 - działkę 1/4 z Obrębu 102 Szczecin Śródmieście  

 w poz. 29 - działkę 1/3 z Obrębu 89 Szczecin Pogodno  

 w poz. 32 - działkę 48/1, 48/2, 48/3 z Obrębu 64 Szczecin Pogodno  

 w poz. 35 - działkę 11/10 z Obrębu 148 Szczecin Pogodno  

 w poz. 27 - działki 10/1 i 10/2 z Obrębu 47 Szczecin Dąbie  

 w poz. 53 - działki 3, 5 z Obrębu 68 Szczecin Śródmieście  

działki 3, 6, 8, 10 z Obrębu 69 Szczecin Śródmieście 

i działkę 1/4 z Obrębu 71 Szczecin Śródmieście 

 



§ 3. 

W załączniku Nr 1 Uchwały Nr XIX/236/91 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 30.12.1991r. 

wykreślić : 

 w poz. 1 - działki 11/1, 11/2, 14/2 z Obrębu 25 Szczecin Śródmieście  

 w poz. 13 - działkę 6/2 z Obrębu 155/2 Szczecin Pogodno  

 w poz. 16 - działkę 19/6 z Obrębu 138 Szczecin Pogodno  

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Jan Otto  

  


